Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20» октября 2005 г.

с. Калтай   № 44                       09 апреля 2019 года

Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   04 апреля 2019 года                                           №  80
с.Калтай

О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации  Калтайского  сельского  поселения  от
29.12.2014 №311 «Об утверждении административного
регламента  исполнения  муниципальной  функции
«Осуществление муниципального жилищного контроля
на территории Калтайского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным
кодексом Российской Федерации, в целях приведения муниципальной правовой базы в
соответствие действующему законодательству,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в приложение к постановлению Администрации Калтайского сельского

поселения  от  29.12.2014  №311  «Об  утверждении  административного  регламента

исполнения  муниципальной  функции  «Осуществление  муниципального  жилищного

контроля на территории Калтайского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. пункт 34.4. дополнить абзацем следующего содержания:

«-поступление  информации  о  фактах  нарушения  требований  порядка  осуществления

перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме».

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1

consultantplus://offline/ref=8B9B87C61AE7DAE6F87B6D7EE9004F0855B897D66F64C67D8F682ED9AFF93B84DBD29E796E140005o6T2J

1.2.   в  абзаце  3  подпункта  7.2.  пункта  7  слова  «с  согласия  собственников

помещений  в  многоквартирном  доме  посещать  жилые  помещения  и  проводить  их

обследования»  заменить  словами  «с  согласия  собственников  помещений  в

многоквартирном  доме,  нанимателей  жилых  помещений  по  договорам  социального

найма,  нанимателей  жилых  помещений  по  договорам  найма  жилых  помещений

жилищного  фонда  социального  использования  посещать  такие  помещения  в

многоквартирном доме и проводить их обследования».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном  бюллетене  и

разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Калтайское  сельское

поселение» в сети Интернет (http://www.kaltai.ru).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                     З.В. Мирошникова

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2

http://www.kaltai.ru/

	Томская область Томский район
	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е